
WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 118

4100 / 4200 / 4300 / 4400 
4500 / 4600 / 4700

Tracteurs compacts

1

2

6

11

8

9

10

14

15

13

7

5

4

12

3

1617

3



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 119

1 M806418 .......... FILTRE À HUILE MOTEUR (4100)
M806419 .......... FILTRE À HUILE MOTEUR (4200-4700)

2 AM116156 ........ FILTRE À HUILE DE TRANSMISSION (4100)
LVA10419 ......... FILTRE À HUILE DE TRANSMISSION 
......................... (4200-4700)

3 AM879645........ ENSEMBLE LAMPES - FEU DE DÉTRESSE 
......................... (GAUCHE) (4100)
AM120359........ ENSEMBLE LAMPES - FEU DE DÉTRESSE 
......................... (GAUCHE) (4200-4700)
AM879646........ ENSEMBLE LAMPES - FEU DE DÉTRESSE 
......................... (DROITE) (4100)
AM120360........ ENSEMBLE LAMPES - FEU DE DÉTRESSE 
......................... (DROITE) (4200-4700)

4 M113621 .......... FILTRE À AIR, PRIMAIRE (4100)
M131803 .......... FILTRE À AIR, SECONDAIRE (4200-4700)

5 M123378 .......... FILTRE À AIR, SECONDAIRE (4100)
M131802 .......... FILTRE À AIR, PRIMAIRE (4200-4700)

6 TY24467........... BATTERIE (4100)
TY25877........... BATTERIE (4200-4400)
TY24394........... BATTERIE (4500 & 4700)

7 CH15553 .......... ÉLÉMENT DE FILTRE À COMBUSTIBLE (4100)
M801101 .......... ÉLÉMENT DE FILTRE À COMBUSTIBLE 
......................... (4200-4400)
T111383............ ÉLÉMENT DE FILTRE À COMBUSTIBLE 
......................... (4500-4700)

8 M807906 .......... AMPOULE - PHARE
9 AM879480........ CLÉ (4100)

AR51481 .......... CLÉ (4200-4700)
10 AM879479........ CONTACTEUR (4100)

RE45963 .......... CONTACTEUR (4200-4700)
11 M811284 .......... COURROIE - VENTILATEUR (4100)

M805441...........COURROIE - VENTILATEUR (4200)
M808685...........COURROIE - VENTILATEUR (4300-4700)

12 M807445...........DURITE DE RADIATEUR (HAUT) (4100)
M125006...........DURITE DE RADIATEUR (HAUT) (4200)
M125008...........DURITE DE RADIATEUR (HAUT) (4300 & 4400)
M135056...........DURITE DE RADIATEUR (HAUT) (4500)
M132272...........DURITE DE RADIATEUR (HAUT) (4600 & 4700)
M807436...........DURITE DE RADIATEUR (BAS) (4100)
M125007...........DURITE DE RADIATEUR (BAS) (4200)
M125009...........DURITE DE RADIATEUR (BAS) (4300)
M125010...........DURITE DE RADIATEUR (BAS) (4400)
M132273...........DURITE DE RADIATEUR (BAS) (4500-4700)
TY22467 ...........COLLIER

13 CH15536 ..........THERMOSTAT (4100) SANS CABINE
M811272...........THERMOSTAT (4100) AVEC CABINE
M811034...........THERMOSTAT (4200-4600)
M805702...........JOINT (4100)
M805834...........JOINT (4200-4700)
M805835...........JOINT INFÉRIEUR (4200-4700)

14 AM879335 ........BARRE D'ACCOUPLEMENT (4100)
AM879336 ........BARRE D'ACCOUPLEMENT (4100N)

15 AM879503 ........FAUTEUIL (4100)
LVA10029 .........FAUTEUIL (4200-4700)

16 AD2062R..........AMPOULE - FEU ARRIÈRE (4100 - 4700)
17 AR48015...........AMPOULE (4100 - 4700)
18 M809215...........DÉMARREUR (4100) (NON REPRÉSENTÉ)
19 AM879144 ........ALTERNATEUR (4100) (NON REPRÉSENTÉ)

AM880339 ........ALTERNATEUR (4100) (35 A)
AM880339 ........ALTERNATEUR (4100) (55 A)

RECOMMENDATIONS D’ENTRETIEN 
Article Ingrédient Capacité Intervalle de remplacement

Huile moteur Plus 50 ou Torq-Gard 2.8 qt / 2,7 l (4100)
4.0 qt / 3,8 l (4200)

4.5 qt / 4,3 l (4300/4400)
6.2 qt / 5,9 l (4500-4700)

Annuellement ou toutes les 100 heu-
res (4100)

Annuellement ou toutes les 200 heu-
res (4300-4700)

Filtre à huile moteur Annuellement ou toutes les 100 heu-
res (4100)

Annuellement ou toutes les 200 heu-
res (4300-4700)

Huile de transmission Low Vis Hy-Gard/Hy-Gard 3.3 gal / 12,5 l (4100)
Boîte de vitesse 6.3 gal / 24 l (4200-4400)

Transm. hydraul. 6.8 gal / 25,7 l (4200-
4400)

Boîte de vitesse 6.8 gal / 25,7 l (4500-4700)
Transm. hydraul. 8.8 gal / 33,3 l (4500-

4700)

50 heures pendant la période de rod-
age, ensuite toutes les 

400 heures

Filtre à huile de transmis-
sion

Toutes les 200 heures

Filtre à air primaire Toutes les 500 heures ou plus sou-
vent, selon besoin

Filtre à air secondaire Tous les 3 changements de filtre pri-
maire

Filtre à combustible 500 heures
Essieu avant JD GL-5 80W90 lube (4100)

Hy-Gard/Low Vis Hy-Gard
3.6 qt / 3,4 l (4100)

4.1 qt / 3,9 l (4200-4400)
1.8 gal / 6,8  l (4500-4700)

500 heures

Cool-Gard Cool-Gard 3 ans./3000 heures avec Cool Gard

pos. description pos.
réf.

descriptionpièce
réf.

pièce



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 122

54" Plateau de coupe central 

1

2

6
3

4

24

22
21

25
20

19

1826

27 31
32

33

14

35

36
28

29

41

40
30

38

37

39

28
29

7

9 8

9 8

11

5

23

12
15

16
17

34

1013

(pour 2210 / 4100 / 4010 / 4110)



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 123

pos. description pos.
réf.

descriptionpièce
réf.

pièce

1 DE19068...........CARTER D'ENGRENAGES (1)
2 LVU15336 .........POULIE (1)
3 AM37249 ..........TENDEUR (1)
4 M71682.............BAGUE (1)
5 M113075 ...........VIS (1)
6 M137166...........COURROIE (1)
7 M110015 ...........POULIE (1)
8 ET15755 ...........JOINT (1)
9 AM115721.........JEU DE ROULEMENTS DE FUSÉE (2)
10 AM121342 ........ENSEMBLE FUSÉE (ENTRETIEN)

AM116065.........POULIE, SOUDÉE (PLATEAU 48”)
AM116066.........POULIE, SOUDÉE (PLATEAU 54”)

11 M122465...........FUSÉE (1)
12 M131928...........DÉFLECTEUR (1)
13 AM121342 ........ENSEMBLE FUSÉE (COMPLET) (3)
14 M117945 ...........BUTÉE(1)
15 M113518 ...........LAME HACHEUSE (3) - (EXPORT)
16 19M7788...........VIS (3)
17 AM121680 ........JEU DE RONDELLES DE LAME (1)
18 03M7295...........BOULON (1) M8 X 90
19 M88266.............BAGUE (1)
20 M44082.............RESSORT DE TRACTION (1)

21 03M7189...........BOULON (1) M8 X 45
22 M78658.............ENTRETOISE (1)
23 AM106627 ........TENDEUR (1)
24 M110815...........PROTECTION (1)
25 AM123865 ........SUPPORT (1)
26 M123859...........DÉFLECTEUR (1)
27 M83410.............RESSORT DE TORSION (1)
28 M111186 ...........RESSORT DE COMPRESSION (4) (REMPLACE: 

.........................M151706)
29 M110382...........AXE (4)
30 M110385...........ARBRE (3)
31 M111305 ...........AXE (2)
32 M112835...........BAGUE (2)
33 M91079.............RESSORT DE COMPRESSION (2)
34 24H1261 ...........RONDELLE (2) 9/16" X 1-1/8" X 0.060"
35 AM120007 ........BRAS (1)
36 AM123076 ........SUPPORT (1)
37 AM116071.........JEU DE BAGUES 
38 AH11010...........JOINT (4)
39 AM125172 ........JEU DE ROUES DE JAUGE (4)
40 AM101042 ........ROULEAU (1)
41 M111134 ...........GOUJON (1)



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 124

60" Plateau de coupe central 

2
1

10 4

8

7

5

69

39

3
11

12

13 14

15 16

17

181920

21

18

22

23

24
25
26
27
28
29
30

31

33

32

35

34
36

37
38

40
41

42

43

44

454647

48

49

45

50

7161
60
58

59

58
57
56
55
54

53
52
51

68

70
69

67

64

65
66

63

62

4115 
Fusée

4100 / 4110 
Fusée

(pour 4100 / 4010 / 4110 / 4115)



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 125

pos. description pos.
réf.

descriptionpièce
réf.

pièce

1 M117636...........COURROIE (1)
2 M135674...........SUPPORT (1)
3 AM37249 ..........TENDEUR (1)
4 M71682.............BAGUE (1)
5 M87607.............ISOLATEUR (1)
6 M120362...........ENTRETOISE (1)
7 AM122570 ........SUPPORT (1) (4100 / 4110)

LVA11195..........SUPPORT (1) (4115)
8 M125185...........RESSORT DE TRACTION (1)
9 M88266.............BAGUE (1)
10 M125207...........ENTRETOISE (1)
11 AM106627 ........TENDEUR (1)
12 M111305 ...........AXE (2)
13 M112835...........BAGUE (2)
14 M91079.............RESSORT DE COMPRESSION (2)
15 AM101044 ........ROULEAU ARRIÈRE (2)
16 AM135168 ........DÉFLECTEUR (1) (4100 / 4110)

LVA11198..........DÉFLECTEUR (1)) (4115)
17 AM135154 ........SUPPORT (1) 
18 M88384.............JOINT (2)
19 M87568.............BAGUE (1)
20 AM106706 ........ROULEMENT À ROULEAUX (1)
21 AM107561 ........ENSEMBLE DE ROUES (2)
22 AM117871.........BRAS (2) (4100 / 4110)

LVA12916 .........BRAS, VERT (2) (4115)
AM117871.........BRAS, JAUNE (2) (4115)

23 AM120767 ........POULIE (EXPORT) (1)
24 M93091.............VENTILATEUR (1)
25 M95726.............BAGUE (1)
26 M85699.............JOINT (1)
27 M88251.............ROULEMENT À BILLES (1)
28 R55408 .............BAGUE D'USURE (2)
29 M143483...........ENTRETOISE (1)
30 M88252.............ROULEMENT À BILLES (1)
31 M88295.............MOYEU (1)
32 AM100999 ........ENSEMBLE MOYEU (1)
33 AM107702 ........FUSÉE (1)
34 AM120965 ........ENSEMBLE COMPLET DE FUSÉE (3),

..........................(REMPLACE AM107555)
35 M93090.............PROTECTION (3)
36 M113878...........LAME (3) (EXPORT)

37 M123522.......... RONDELLE (3)
38 M120173.......... BOULON (3)
39 M115245 .......... ROULEAU AVANT (1)
40 M89921............ ENTRETOISE (1)
41 M88860............ ENTRETOISE (1)
42 M79152............ RESSORT DE TRACTION (1)
43 M83541............ BAGUE (2)
44 AM117874........ BRAS (1) (4100 / 4110)

LVA12917......... BRAS, VERT (1) (4115)
AM117874........ BRAS, JAUNE (1) (4115)

45 M88384............ JOINT (2)
46 M87567............ BAGUE (1)
47 AM107582........ ROULEMENT À ROULEAUX (1)
48 AM107560........  ENSEMBLE DE ROUES (1)
49 M111134........... GOUJON (1)
50 AM101042........ ROULEAU AVANT (1)
51 JD7849............. GRAISSEUR (1)
52 M123569.......... ÉCROU À EMBASE (1)
53 M126333.......... POULIE (1)
54 M127353.......... BAGUE (1)
55 M123581.......... DÉFLECTEUR (1)
56 M125913.......... BAGUE (1)
57 M85699............ JOINT (1)
58 M88251............ ROULEMENT À BILLES (2)
59 M127515.......... ENTRETOISE (1)
60 M127198.......... JOINT (1)
61 M133398.......... BAGUE (1)
62 M126326.......... FUSÉE (1)
63 AM123184........ ENSEMBLE COMPLET DE FUSÉE (3)
64 03M7152.......... BOULON (12)
65 LVU15343 ........ BAGUE (3)
66 14M7400.......... ÉCROU DE BLOCAGE (12)
67 M93090............ PROTECTION (3)
68 M113878 .......... LAME (3) (EXPORT)

M119206 .......... LAME (3) (HACHEUSE)
69 M123522.......... RONDELLE (3)
70 M123520.......... RONDELLE (3)
71 19M7489.......... VIS (3)



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 126

60" Plateau de coupe central 

1
2

3

4
5

6
7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22
23

24 25

26

5
4

1

2722
23

28

29

30
31

32

33

34
3536

373839

4041

42

43
4445

4647

4849

5051

52

53

54

55 56
57

58
59

44

51

52

57

60
61
62

63
64
65

66
62

67

6869

71
72

70

(pour 4200 / 4210 / 4300 / 4310 / 4400 / 4410)



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 127

pos. description pos.
réf.

descriptionpièce
réf.

pièce

1 14M7401 .......... ÉCROU DE BLOCAGE (6) M12
2 M132309 .......... ENTRETOISE (2)
3 M136137 .......... COURROIE (1)
4 AM124925........ TENDEUR (2)

JD9296............. ROULEMENT À BILLES (1)
M133515 .......... BAGUE (1)

5 M133598 .......... PROTECTION (2)
6 14M7400 .......... ÉCROU DE BLOCAGE (2) M10
7 24M7178 .......... RONDELLE (1)
8 M85206 ............ GARNITURE (1)
9 M88265 ............ BAGUE (1)
10 LVA12921......... BRAS (1)
11 M128384 .......... TIGE (1)
12 AM126934........ ENSEMBLE RESSORT (1)
13 19M7788 .......... VIS (1) M12 X 25
14 LVU15337 ........ POULIE (1)
15 M78771 ............ BAGUE (1)
16 03M7203 .......... BOULON (1) M12 X 55
17 M84180 ............ BAGUE (2)
18 M88403 ............ AXE (2)
19 AM117871 ........ BRAS (2)
20 24H1139........... RONDELLE (4)
21 AM107558........ ROUE (2)
22 M88385 ............ RONDELLE DE BUTÉE (2)
23 M88384 ............ JOINT (2)
24 AM106706........ ROULEMENT À ROULEAUX (1)
25 M87568 ............ BAGUE (1)
26 24M7107 .......... RONDELLE (2) 14 X 28 X 3 MM
27 M91371 ............ VIS (1)
28 M133359 .......... AXE (1)
29 AM128244........ DÉFLECTEUR (1)
30 M132768 .......... RESSORT (1)
31 TCU15023........ RETENUE POUR PLATEAUX VERTS (1)

LVU12646 ........ POUR PLATEAUX JAUNES (1)
32 M115245 .......... ROULEAU (2)
33 M124203 .......... GOUJON (1)
34 AM101042........ ROULEAU (1)
35 M112134 .......... BAGUE (2)
36 M128409 .......... ARBRE (1)
37 24H1261........... RONDELLE (2) 9/16" X 1-1/8" X 0.060"
38 M91079 ............ RESSORT DE COMPRESSION (2)

39 M42286 ............ CROCHET (2)
40 M86181 ............ AXE (1)
41 14M7397 .......... ÉCROU DE BLOCAGE (1) M6
42 M131370 .......... PARE-CHOC (1) (GAUCHE)
43 14M7397 .......... ÉCROU DE BLOCAGE (2) M6
44 24H1821........... RONDELLE (4) 9/32" X 47/64" X 1/16"
45 M79152 ............ RESSORT DE TRACTION (2)
46 M89921 ............ ENTRETOISE (2)
47 M115827 .......... GOUPILLE À ANNEAU (2)
48 M88860 ............ ENTRETOISE (2)
49 M88878 ............ BRIDE (2)
50 19M7529 .......... VIS (2) M6 X 55
51 M85178 ............ ENTRETOISE (8)
52 M83541 ............ BAGUE (4)
53 AM126284........ BRAS (DROIT) 1

AM127082........ BRAS (GAUCHE) 1
54 AM107558........ ENSEMBLE DE ROUE (2)
55 AM106706........ ROULEMENT À ROULEAUX (1)
56 M87568 ............ BAGUE (1)
57 M88384 ............ JOINT (2)
58 TCU15036........ POULIE (1)
59 M123581 .......... DÉFLECTEUR (1)
60 M125913 .......... BAGUE (1)
61 M85699 ............ JOINT (1)
62 M88251 ............ ROULEMENT À BILLES (2)
63 M133398 .......... BAGUE (1)
64 M127198 .......... JOINT (1)
65 M134382 .......... FUSÉE (1)
66 M127517 .......... ENTRETOISE (1)
67 TCA13807 ........ ENSEMBLE COMPLET DE FUSÉE (3)
68 M134305 .......... DÉFLECTEUR (3)
69 M133381 .......... LAME (3) (EXPORT)

M131958 .......... LAME (3) (HACHEUSE)
TCU15881........ LAME (SOULÈV. HAUT) (3) (4210-4410)

70 M123522 .......... RONDELLE (3)
71 M123520 .......... RONDELLE (3)
72 19M7489 .......... VIS (3) M16 X 45



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 128

72" Plateau de coupe central
(pour 4115 / 4200 / 4210 / 4300 / 4310 / 4400 / 4410)

46
4748

4950

5152

5354

55

56

57

58 59
60

47

54

55

60

61
62

63

64

65

66
67

68 69

70 7166
67

1

23
4

5
6

7

8
9

10

3

7

11
12
13
14
15
16

17

18

20

21
22

20

20

19

23
24

25
26

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36
37

38

39

40
41

42
43

44

45

18

8
9

10

11
12

13

15

19

16

VertJaune

4115/42104200/4300
4310/44104400

14
17

17



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 129

pos. description pos.
réf.

descriptionpièce
réf.

pièce

1 H64484 ............ COURROIE (1)
2 AM123434 ....... POULIE (1)
3 J2376M ............ CIRCLIP (2)
4 JD9296 ............ ROULEMENT À BILLES (1)
5 M127348.......... ENTRETOISE (1)
6 14M7400.......... ÉCROU DE BLOCAGE (22) M10
7 AM123792 ....... POULIE (2)
8 JD7759 ............ GRAISSEUR (1)
9 M83539............ ÉCROU DE BLOCAGE (1)
10 AM127020 ....... POULIE (1)
11 M85699............ JOINT (1)
12 M95726............ BAGUE (1)
13 M88251............ ROULEMENT À BILLES (1)
14 M143483.......... ENTRETOISE (1)
15 M88252............ ROULEMENT À BILLES (1)
16 M88295............ MOYEU (1)
17 R55408 ............ CIRCLIP (2)
18 AM100999 ....... ENSEMBLE MOYEU (1)
19 AM107702 ....... FUSÉE (1)
20 AM107562 ....... ENSEMBLE FUSÉE COMPLET (3)
21 19M7759.......... VIS (3) M16 X 60
22 M123520.......... RONDELLE (3)
23 M123522.......... RONDELLE (3)
24 M133381.......... LAME (3) (EXPORT)

M119975 .......... LAME (3) (HACHEUSE)
M119565 .......... LAME (3) (EXPORT) (4115)

25 M93090............ PROTECTION (3)
26 LVU15343 ........ RONDELLE (3)
27 LVA10661......... RESSORT DE TRACTION (1)
28 AM122908 ....... SUPPORT (1) (JAUNE)

LVA11137 ......... SUPPORT (1) (VERT)
29 M125896.......... ENTRETOISE (1)
30 M125815.......... ENTRETOISE (1)
31 M125898.......... TRINGLERIE (1)
32 M88266............ BAGUE (1)
33 M93887............ AXE (1)
34 AM119297........ DÉFLECTEUR (1) (JAUNE)

LVA12915......... DÉFLECTEUR (1) (VERT)
35 M93889............ RESSORT DE TORSION (1)
36 M120362.......... ENTRETOISE (1)
37 M87607............ ISOLATEUR (1)
38 AM106632 ....... SUPPORT (1) (JAUNE)

LVA12924......... SUPPORT (1) (VERT)
39 AM101226 ....... ROULEAU (1)
40 M112134 .......... BAGUE (2)
41 M128409.......... ARBRE (1) (4200/4300/4400)
42 M91079............ RESSORT DE COMPRESSION (2) 

......................... (4200/4300/4400)
43 M42286............ CROCHET (2) (4200/4300/4400)
44 M86181............ AXE (2) (4200/4300/4400)
45 AM101042 ....... ROULEAU (1)
46 14M7397.......... ÉCROU DE BLOCAGE (2) M6
47 24H1821 .......... RONDELLE (4) 9/32" X 47/64" X 1/16"
48 M79152............ RESSORT DE TRACTION (2)
49 M89921............ ENTRETOISE (2)
50 M115827 .......... GOUPILLE À ANNEAU (2)
51 M88860............ ENTRETOISE (2)
52 M88878............ BRIDE (2)
53 19M7529.......... VIS (2) M6 X 55
54 M85178............ ENTRETOISE (8)
55 M83541............ BAGUE (4)
56 AM101227 ....... BRAS (1) (JAUNE)

LVA11128 ......... BRAS (1) (VERT)
57 AM107561 ....... ENSEMBLE DE ROUE (2)
58 AM106706 ....... ROULEMENT À ROULEAUX (1)
59 M87568............ BAGUE (1)
60 M88384............ JOINT (2)
61 M84180............ BAGUE (2)
62 M88403............ AXE (2)
63 AM106687 ....... BRAS (2) (JAUNE)

LVA11130 ......... BRAS (2) (VERT)
64 24H1139........... RONDELLE (4)
65 AM107558 ....... ENSEMBLE DE ROUE (2)
66 M88385............ RONDELLE DE BUTÉE (2)
67 M88384............ JOINT (2)
68 AM106706 ....... ROULEMENT À ROULEAUX (1)
69 M87568............ BAGUE (1)
70 24M7101.......... RONDELLE (2)
71 M91371............ VIS (1)



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 130

72" Plateau de coupe central
(pour 4500 / 4510 / 4600 / 4610 / 4700 / 4710)

1

44
4546

4748

4950

5152

53

54

55

56 57
58

45

52

53

58

59
60

61

62

63

64
65

66 67

68 6964
65

2
3

4

5

6

7

8
9

11
10

12

13
14

15

16

17

18

19
20

21
22

23
24

25

1

1

1

1

26
2728

29

30

17

17

31

32
33

34
35 36

37
38

39

40

41

42

43

2



WWW.JDPARTS.JOHNDEERE.COM - 131

pos. description pos.
réf.

descriptionpièce
réf.

pièce

1 J2376M ............ CIRCLIP (4)
2 JD9296............. ROULEMENT À BILLES (2)
3 AM123434........ POULIE (2)
4 M127348 .......... ENTRETOISE (2)
5 M134785 .......... COURROIE (1)
6 M83539 ............ ÉCROU DE BLOCAGE (1)
7 AM127020........ POULIE (1)
8 M85699 ............ JOINT (1)
9 M95726 ............ BAGUE (1)
10 M88251 ............ ROULEMENT À BILLES (1)
11 M143483 .......... ENTRETOISE (1)
12 M88252 ............ ROULEMENT À BILLES (1)
13 M88295 ............ MOYEU (1)
14 R55408 ............ BAGUE D'USURE (1)
15 AM100999........ ENSEMBLE MOYEU (3)
16 AM107702........ FUSÉE (3)
17 AM107562........ ENSEMBLE COMPLET DE FUSÉE (3)
18 19M7759 .......... VIS (3)
19 M123520 .......... RONDELLE (3)
20 M123522 .......... RONDELLE (3)
21 M119565 .......... LAME (3) (EXPORT)

M119975 .......... LAME (3) (HACHEUSE)
22 M93090 ............ PROTECTION (3)
23 LVU15343 ........ RONDELLE (3)
24 S2827M............ RESSORT DE TRACTION (1)
25 M138156 .......... TRINGLERIE (1)
26 AM126314........ SUPPORT (1)
27 M88266 ............ BAGUE (1)
28 M135889 .......... ENTRETOISE (1)
29 AM126227........ POULIE (1)
30 LVU15334 ........ POULIE (1)
31 M93887 ............ AXE (1)
32 AM119297........ DÉFLECTEUR (1)
33 M93889 ............ RESSORT DE TORSION (1)
34 M120362 .......... ENTRETOISE (1)
35 M87607 ............ ISOLATEUR (1)

36 AM101226 ........ROULEAU (2)
37 AM101042 ........ROULEAU (1)
38 ..........................BAGUE (2) (COMMANDER AM101042)
39 M128409...........ARBRE (1)
40 M91079.............RESSORT DE COMPRESSION (2)
41 M42286.............CROCHET (2)
42 M86181.............AXE (1)
43 AM106632 ........SUPPORT (1)
44 14M7397...........ÉCROU DE BLOCAGE (2) M6
45 24H1821 ...........RONDELLE (4) 9/32" X 47/64" X 1/16"
46 M79152.............RESSORT DE TRACTION (2)
47 M89921.............ENTRETOISE (2)
48 M115827 ...........GOUPILLE À ANNEAU (2)
49 M88860.............ENTRETOISE (2)
50 M88878.............BRIDE (2)
51 19M7529...........VIS (2) M6 X 55
52 M85178.............ENTRETOISE (8)
53 M83541.............BAGUE (4)
54 AM101227 ........BRAS (1)
55 AM107561 ........ENSEMBLE DE ROUES (2)
56 AM106706 ........ROULEMENT À ROULEAUX (1)
57 M87568.............BAGUE (1)
58 M88384.............JOINT (2)
59 M84180.............BAGUE (2)
60 M88403.............AXE (2)
61 AM106687 ........BRAS (2)
62 24H1139 ...........RONDELLE (4)
63 AM107558 ........ENSEMBLE DE ROUES (2)
64 M88385.............RONDELLE DE BUTÉE (2)
65 M88384.............JOINT (2)
66 AM106706 ........ROULEMENT À ROULEAUX (1)
67 M87568.............BAGUE (1)
68 24H1307 ...........RONDELLE (2) 14 X 28 X 3 MM
69 M91371.............VIS (1)


